[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 726/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar corte de mato e limpeza nas praças localizadas no bairro Jardim Pinheiros.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes, o mato está tomando conta das praças localizadas no bairro Jardim Pinheiros, além de problemas na quadra poliesportiva e a inexistência de cestos de lixo no local. A falta de manutenção traz insegurança para quem passa pelo local, servindo de habitat para animais peçonhentos, lembrando que um homem residente deste bairro foi vítima de febre amarela.

Valinhos, 09 de março de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

726

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar

corte de mato

e limpeza nas praças localizadas no bairro

Jardim Pinheiros

.

JUSTIFICATIVA

Conf

orme

reivindicação de munícipes

,

o mato está tomando conta

das praças

localizadas no bairro Jardim Pinheiros

, além de problemas na quadra poliesportiva e a

inexistência de cestos de lixo no local

.

A falta de manutenção traz insegurança para

quem passa pelo local,

servindo

de h

abitat para animais peçonhentos, lembrando que

um

homem residente deste bairro foi vítima de febre amarela.

Valinhos,

09 de março

de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  726 / 2018     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Realizar  corte de mato  e limpeza nas praças localizadas no bairro  Jardim Pinheiros .       JUSTIFICATIVA     Conf orme  reivindicação de munícipes ,  o mato está tomando conta  das praças  localizadas no bairro Jardim Pinheiros , além de problemas na quadra poliesportiva e a  inexistência de cestos de lixo no local .   A falta de manutenção traz insegurança para  quem passa pelo local,  servindo   de h abitat para animais peçonhentos, lembrando que  um   homem residente deste bairro foi vítima de febre amarela.     Valinhos,  09 de março   de 2018 .     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador